curatoribus cuiusdam Romanini Petri de

Lanzo mentecapti et furiosi , de quibu.^

postea investit Petrum de Olthedo.

38g. — 1225, iun. 8, XIII, Cremonac in

palatio cpiscopi.

Wazocarettus ct Petrus Cheppia de

Percussiis et Iacobus Ponclalus et Iohan-

nes Bonus Barella , consules piscatorum,

nomine quoque 31 sociorum , (quorum

nomina proferuntur) investiunt episcopium

cremonense in perpetuum, ad fictum an-

nuum reddendum 26 sold. inforc. et S

inforciat., de perticis 8 terrae vidatae, in

clausis Cremonae ad Braidam Bottariam,

et recipiunt 28 libras ad rationem impe-

rialium.

390. — 1225, iul 13, XIII, Crcmonac.

Investitura de multis peciis terrae « ul-tra Padum prope pontem Navaze in per-

tinenciis Castriveteri » facta a Canonica

maioris ecclesiae cremonensis, ad fictum

annuum reddendum, in multos homines.

391. — 1225, aug. 29, XIII, d. apud Wco-

castrum. Bohmer, op. cit. 782.

Fridericus imperator nunciat fidelibus

Lombardiae privilegium Cremonensibus

concessisse , quod aqua Cavatae inter

Guastallam et Luciariam sit navigabilis

per totum ubi de Pado egreditur usque

quo regreditur ad opus corum et aliorum

fidelium.

(V. a. 1223, mart. 21).

392. — 1225, Id., id. Bohmer, oJ>.

cit. 254.

Fridericus potestati et comuni Cremo-nae mandat quatinus si quid possent fa-

cere in Lombardia ad suam utilitatem fa-

ciant, sacramento vel poena aliqua non

obstante.
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393. — 1225, scpt. 10, XIII, Potcntiani in

crcdcncia.

Societas intcr communc Cremonae et

societatem militum Placentiae , quam iu-

rant Ossa de Canevanova, potestas Cre-

monae, ct potestates militum (Lombardus

Guazonus et Obertus dc Iniquitate) et

credencia.

Sept. 11, 12 ct 1 3.

Iuramentum per alios milites Placen-

tinos et per ambaxatores Cremonao prae-

stitum.

I.

-j- Anno dominice incarnationis millesimo du-

centesinio vigesimo quinto . indictione terciade-

cima, die mercurii decimo intrante mense septem-

bris, in palacio de Potentiano, in publica credentia

sonata per campanam, et cridata per currerios,

per Potentianum. In presentia Petri de Tincto,

Uiaconi de Persico, Egidii Borelli, Redivi Dodoni,

Oldefredi Pizinardi , Ribaldi Catene , Pagani de

Bona hora, ambaxatorum communis Cremone,

nec non et presentia Guazonis domini Enrici Gua-

zoni, Opizonis Racionatoris, Tebaldi de Teboldis,

Oberti Motari, et Lanfrancii de Mola, testium ro-

gatoruni. Dominus Lonbardus Guazonus potestas

communis milicie Placentie et societatis ipsius mi-